Juzgado 1 civil Municipal Armenia.Q. Rad.: 2020-431

andres henao <henaoidarraga@yahoo.com>
Mar 19/07/2022 14:27
Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias.
Adjunto memorial dirigido al juzgado y expediente de la referencia.
Cordialmente,

ANDRES HENAO
Apoderado parte demandante.



Sefior

JUEZ 1 CIVIL MUNICIPAL

Armenia. Quindio.

Ref:

Demandado:

Demandante:

Proceso Ejecutivo N° 2020 — 431

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

GABRIEL ANTONIO PALACIO GOMEZ

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA, mayor, vecino de Armenia.Q.
ldentificado con la Cédula de Ciudadania N° 89.005.349 expedida en

Armenia.Q., Abogado en ejercicio con Tarjeta Profesional N° 106.826 del

Consejo Superior de la Judicatura, obrando en nombre y representacion de

la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio del presente

escrito respetuosamente presento ante su Despacho liquidacion del crédito

de la siguiente forma:

CAPITA
L 8,799,873
FECHA inicio liq
fecha final lig CAPITAL 8,799,873.00
Int.
Periodo intereses de mora mora | Int. Mora intereses intereses
N° Ef. tasa
dia mes afio | dias | Anual | Mensual periodo acumulados
201
3 11 9
201
30 11 9 27 28.55| 2.37916667 $188,427.28| S 188,427.28
201
1 12 9
201
30 12 9 31 28.37| 2.36416667 $214,978.45| $403,405.73
202
1 1 0
202
30 1 0 30 28.16| 2.34666667 $206,503.69 | $609,909.42
202
1 2 0
202
29 2 0 29 28.59 2.3825 $202,668.41| $812,577.83




202

1 3 0
202 S
31 3 0 31 28.43| 2.36916667 $215,433.11| 1,028,010.94
202
1 4 0
202 S
30 4 0 30 28.04| 2.33666667 $205,623.70| 1,233,634.64
202
1 5 0
202 $
31 5 0 31 27.29| 2.27416667 $206,794.57 | 1,440,429.21
202
1 6 0
202 S
30 6 0 30 27.18 2.265 $199,317.12| 1,639,746.34
202
1 7 0
202 S
31 7 0 31 27.18 2.265 $205,961.03| 1,845,707.36
202
1 8 0
202 $
31 8 0 31 27.44| 2.28666667 $207,931.22| 2,053,638.58
202
1 9 0
202 S
30 9 0 30 27.53| 2.29416667 $201,883.75| 2,255,522.34
202
1 10 0
202 S
31 10 0 31 27.14| 2.26166667 $205,657.92 | 2,461,180.26
202
1 11 0
202 $
30 11 0 30 26.76 2.23 $196,237.17| 2,657,417.43
202
1 12 0
202 S
31 12 0 31 26.19 2.1825 $198,459.14 | 2,855,876.56
202
1 1 1
202 S
31 1 1 31 25.98 2.165 $196,867.83 | 3,052,744.39
202
1 2 1
202 $
28 2 1 28 26.31 2.1925 $180,074.73 | 3,232,819.12
202
1 3 1
202 S
31 3 1 31 26.12| 2.17666667 $197,928.70 | 3,430,747.82
202
1 4 1
202 S
30 4 1 30 25.97 | 2.16416667 $190,443.92| 3,621,191.74
202
1 5 1
31 5 202 31 25.83 2.1525 $195,731.18 $




1 3,816,922.91
202
1 6 1
202 S
30 6 1 30 25.82| 2.15166667 $189,343.93| 4,006,266.85
202
1 7 1
202 $
31 7 1 31 25.77 2.1475 $195,276.52 | 4,201,543.36
202
1 8 1
202 S
31 8 1 31 25.86 2.155 $195,958.51| 4,397,501.87
202
1 9 1
202 S
30 9 1 30 25.79| 2.14916667 $189,123.94 | 4,586,625.81
202
1 10 1
202 $
31 10 1 31 25.62 2.135 $194,139.86| 4,780,765.67
202
1 11 1
202 S
30 11 1 30 25.91| 2.15916667 $190,003.92 | 4,970,769.60
202
1 12 1
202 S
31 12 1 31 26.19 2.1825 $198,459.14 | 5,169,228.73
202
1 1 2
202 S
31 1 2 31 26.49 2.2075 $200,732.44| 5,369,961.17
202
1 2 2
202 $
28 2 2 31 27.7| 2.30833333 $209,901.42| 5,579,862.58
202
1 3 2
202 S
31 3 2 31 27.7| 2.30833333 $209,901.42 | 5,789,764.00
202
1 4 2
202 S
30 4 2 30 28.58| 2.38166667 $209,583.64 | 5,999,347.64
202
1 5 2
202 S
31 5 2 31 29.56| 2.46333333 $223,995.88| 6,223,343.52
202
1 6 2
202 S
30 6 2 31 30.6 2.55 $231,876.65| 6,455,220.17
202
1 7 2
202 S
19 7 2 19 31.92 2.66 $148,248.53 | 6,603,468.70




Del sefior Juez, respetuosamente

ANDRES ALEJANDRO HENAO IDARRAGA
C.C. 89.005.349 Armenia.Q.
T.P.106.826 C.S.J.

OTROS

CONCEPTOS 46243
INTERESES PLAZO 1664629

s
SUB TOTAL 17,114,213.70
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